DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA-

IPRESPEC, em conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência

do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO tombado sob o iT 001/2024 e

da proposta apresentada. O valor total deste contrato é de R$ 17.395,00 (dezessete mil e

trezentos noventa e cinco reais) em parcela única com vencimento até 30.06.2024.

CLÁUSULA VIGÉSIMA SEGUNDA; Caberá à PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAO JOÃO DOS PATOS/MA o gerenciamento da presente Ata de
Registro de Preços nos termos da legislação vigente.

São Pedro dos Crentes/MA, 20 de maio 2024

[...]

DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-
MA-IPRESPEC, em conformidade com as especificações constantes do
Termo de Referência do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
tombado sob o n^ 001/2024 e da proposta apresentada. O valor total
deste contrato é de R$ 17.395,00 (dezessete mil e trezentos noventa e
cinco reais) em parcela única com vencimento até 30.06.2024.

Parágrafo único. Durante o período citado no “caput" deste artigo, as
bandeiras deverão ser hasteadas a meio mastro, como homenagem
póstuma a este agente político que sempre honrou suas funções com